The latin text is as follows.

“ Ego Henricus Stanyhurst deputatus Roberti More Escaetoris domini Regis in Hibernia breve Domini Regis recepi in hec verba ‘ Henricus dei gracia Rex Anglie etc. dilecto sibi Roberto More Escaetori sui Hibernie vel eius deputato ibidem salutem. Quia accepimus per diversas inquisitiones coram Henrico Stanyhurst et Waltero Glerne deputatis vestris ex officio captas et in Cancellaria nostra Hibernie retornatas quod Geraldus nuper Comes Kildar’ fuit seisitus in dominico suo ut de feodo talliato sibi et heredibus suis de corpore suo exeuntibus die obitus sui de manerio de Maynoth cum pertinenciis—exceptis uno molendino aquatico in Maynoth et quinquaginta acris terre in le Waterton parcella dicti Manerii de Maynoth—et de maneriis de Rathmore Rathymngan Ley et Geshell cum pertinenciis ex dono cuiusdam Ricardi Barby et eadem maneria cum pertinenciis exceptis pre exceptis tenuit de nobis in capite per servicium militare, et quod idem Geraldus nuper Comes fuit seisitus in dominico suo ut de feodo talliato etc. (*ut supra*) dicto die obitus sui de manerio de Taghmohok cum pertinenciis ex dono dicti Ricardi Barby, et dictum manerium cum pertinenciis tenuit de Ricardo Duce Ebor’, ut de manerio suo de Dunmask per fidelitatem et servicium unius rose per annum pro omni servicio, et quod Jacobus Flattesby tenuit terciam partem manerii de Naas de dicto Geraldo nuper Comite dicto die obitus sui per homagium fidelitatem et servicium militare. Et quod Willelmus Byrt tenuit aliam terciam partem dicti manerii de Naas de dicto Geraldo etc. (*ut supra*) per homagium fidelitatem et servicium militare, et quod Cristoforus Preston tenuit medietatem alterius tercie partis dicti manerii de Naas de dicto Geraldo etc. per homagium fidelitatem et servicium militare, et quod Elizabeth Brun tenuit alteram medietatem dicte alterius tercie partis dicti manerii de Naas de dicto Geraldo etc.

(*ut supra*). Et quod idem nuper Comes tenuit dictum manerium de Naas cum pertinenciis die obitus sui de nobis in capite per fidelitatem et servicium unius rose per annum pro omni servicio. Et quod dictus nuper Comes fuit seisitus in dominico suo ut de feodo de maneriis de Rathbryde et Kylcork et eadem maneria de Rathbryde et Kylcork tenuit die obitus sui de Priore Hospitalis sancti Johannis in Hibernia ut de iure Hospitalis sui per fidelitatem et servicium unius rose per annum pro omni servicio, et quod dictus nuper Comes fuit seisitus in dominico suo ut de feodo de manerio de Taghmoho cum pertinenciis et dictum manerium de Taghmoho tenuit dicto die obitus sui de Johanni Bellew et Anastacia uxore eius Thoma Harbryk et Margareta uxore eius ut de iure ipsarum Anastacie et Margarete per fidelitatem et servicium unius rose per annum et quod predictus nuper Comes fuit seisitus in dominico suo ut de feodo dicto die qui obiit de uno mesuagio et quatuor viginti acris terre cum pertinenciis in Cradokeston et illa tenuit de nobis in capite per fidelitatem et servicium unius rose per annum et quod dictus nuper Comes seisitus fuit in dominico sui ut de feodo talliato etc. (*ut supra*) etc., de manerio de Balysochan cum pertinenciis et illud manerium tenuit dicto die obitus sui de nobis in capite per servicium militare, et quod idem nuper Comes fuit seisitus in dominico suo ut de feodo talliato sibi et heredibus suis etc. dicto die obitus sui de maneriis de Cromoth Adare et Esgrene cum pertinenciis ex dono dicti Ricardi Barby et eadem maneria de Cromoth Adare et Esgrene tenuit de nobis in capite per servicium militare, et quod idem predictus nuper Comes fuit seisitus in dominico suo ut de feodo de maneriis de Aclakath Grene Carryktyll et Typerevyn cum pertinenciis, et eadem maneria cum pertinenciis tenuit die quo obiit de nobis in capite per servicium militare. Et quod dictus nuper Comes seisitus fuit in dominico suo etc., ut de feodo die quo obiit de medietate manerii de Corkmoyde cum pertinenciis et illam tenuit dicto die obitus sui de Jacobo Comite Desmonie ut de manerio suo de Inkysty (*sic*) per fidelitatem et servicium unius rose per annum et quod dictus nuper Comes seisitus fuit in dominico suo dicto die quo obiit de manerio de Glassare cum pertinenciis et illud manerium tenuit dicto die quo obiit de Jacobo le Botiller Comite Ermonie ut de castro suo de Kilkenny per fidelitatem et servicium unius pellis lotrini per annum. Et quod predictus nuper Comes seisitus fuit in dominico

suo die quo obiit de manerio de . . . coyn Oglassyne Kilblan Bewer Corbyn et Greyweyr cum pertinenciis et eadem maneria tenuit die quo obiit de nobis in capite per fidelitatem et servicium unius rose pro omni servicio. Et quod prefatus nuper Comes fuit seisitus in dominico suo ut de feodo dicto die quo obiit de maneriis de Sanraynach Portolehan et le Boyle cum pertinenciis et eadem maneria tenuit de predicto Jacobo Comite Ermonie ut de manerio suo de Nenagh per fidelitatem et servicium unius rose per annum pro omni servicio. Et quod Elizabetha filia dicti Geraldii nuper Comitis inter ipsum Geraldum et Agnetem nuper uxorem eius iam superstitem legitime procreata est heres propinquior et de etate triginta et quatuor annorum et amplius et maritata predicto Jacobo le Botiller Comiti Ermonie die ante obitum dicti Geraldii quodque predictus Geraldus obiit die Jovis proximo ante festum Sancti Luce Evangeliste ultimo preterito.

Cepimus fidelitatem predictorum Comitis Ormonie et Elizabethæ uxoris eius nobis pro duabus partibus maneriorum messuagiorum terrarum et tenementorum predictorum cum pertinenciis exceptis preexceptis debitam, ac homagium ipsius Comitis Ormonie nobis in hac parte similiter debitum de gracia nostra speciali, et pro centum solidis nobis in hanaperio Cancellarie nostre Hibernie solutis hinc usque ad festum Sancti Michaelis Archangeli proximum futurum duximus respectuandum et eis duas partes maneriorum messuagiorum terrarum et tenementorum predictorum cum pertinenciis exceptis preexceptis reddidimus.

Et ideo vobis mandamus quod accepta securitate a prefatis Comite Ormonie et Elizabetha uxore eius de rationabili relevio suo ad scaccariam nostram Hibernie solvendo eisdem Comiti et Elizabethæ uxori eius de duabus partibus maneriorum etc., que de nobis sic tenentur et que per mortem predicti nuper Comitis capita sunt in manum nostram plenam seisinam habere facies salvo jure cuiuslibet; de aliis vero duabus partibus maneriorum etc. que de prefatis Duce, Priore, Anastasia, Thoma, Margareta, Comite Desmonie et Comite Ermonie sic tenentur et que per mortem predicti nuper Comitis similiter capta sunt in manum nostram vos ulterius in aliquo non intromittatis exitus si quos de dictis duabus partibus maneriorum etc. que de predictis Duce Priore Johanne Anastasia Thoma Margareta Comite Desmonie Comite Ermonie sic tenentur a tempore mortis predicti nuper

Comitis preceperitis eisdem Comiti Ermonie et Elizabethhe uxori eius liberantes ut est iustum.

Teste dilecto et fideli nostro Cristoforo Plunket milite deputato dilecti et fidelis nostri Thome Stanley militis locum nostrum tenentis in terra nostra Hibernie apud Dublin x die Decembris anno regni nostri undecimo.'